

Diário Oficial do EXECUTIVO

Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues

Segunda-Feira • 18 de Maio de 2015 • Ano I • N° 533

Publicações deste Diário

LICITAÇÕES E CONTRATOS

- AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 28/2015)
- ERRATA (DISPENSA Nº 49/2015 | CONTRATO Nº 78/2015)
- ERRATA DE LICITAÇÃO (DISPENSA Nº 50/2015)
- ERRATA DE LICITAÇÃO (DISPENSA Nº 51/2015)

CONFIABILIDADE
PONTUALIDADE
CREDIBILIDADE





site: pmameliarodriguesba.imprensaoficial.org

GESTOR: ANTONIO CARLOS PAIM CARDOSO

LICITAÇÕES E CONTRATOS – AVISO DE LICITAÇÃO



ESTADO DA BAHIA PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉLIA RODRIGUES COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL

A Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues, situada a Av. Justiniano Silva, 98, Centro, torna público que realizará licitação tipo MENOR PREÇO GLOBAL POR LOTE, na modalidade: PREGÃO PRESENCIAL Nº 028/2015 — Copel, destinado à CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DIVERSOS DE CONSTRUÇÃO, ELETRICOS E HIRÁULICOS, no dia 29/05/2015, às 09h00min. Maiores informações tel.: (75) 3242-4615/4628. Email: setorcompras.pmar@gmail.com. Valor R\$ 101,70 (cento e um reais e setenta centavos), Amélia Rodrigues, 18 de maio de 2015.

Daniel Moreira de Carvalho Pregoeiro

LICITAÇÕES E CONTRATOS – ERRATA

PUBLICAÇÃO DE ERRATA DE CONTRATO E DISPENSA DE LICITAÇÃO CONTRATO 078/2015.

DISPENSA DE LICITAÇÃO 049/2015

Correção referente ao objeto nas publicações do referido contrato e dispensa de licitação mencionada acima.

Onde se lê, COMPRA DE HOSPEDAGEM PARA O PREFEITO PARTICIPAR DA XVIII MARCHA A BRASÍLIA EM DEFESA DO MUNICIPIO QUE ELE REPRESENTA (AMÉLIA RODRIGUES/BA) BUSCANDO MELHORIAS PAR O MESMO.

Leia-se:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DE HOSPEDAGENS PARA AS EVENTUAIS VIAGENS.

Comissão Permanente de Licitação COPEL

PUBLICAÇÃO DE ERRATA DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO 050/2015.

Correção referente ao responsável pela homologação da dispensa mencionada acima.

Onde se lê: Maria das Graças Miranda Passos

Secretária Municipal de Saúde de Amélia Rodrigues

Leia-se: Antonio Carlos Paim Cardoso

Prefeito

Comissão Permanente de Licitação

COPEL

LICITAÇÕES E CONTRATOS – ERRATA

PUBLICAÇÃO DE ERRATA DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO 051/2015.

Correção referente ao responsável pela homologação da dispensa mencionada acima.

Onde se lê: O Secretário Municipal de Educação de Amélia Rodrigues, Moysés Lopes Brandão Neto...

Moysés Lopes Brandão Neto Secretário Municipal de Educação de Amélia Rodrigues/BA

Leia-se: O prefeito municipal de Amélia Rodrigues, Antonio Carlos Paim Cardoso...

Antonio Carlos Paim Cardoso Prefeito

Comissão Permanente de Licitação

COPEL